
 
 
 
 

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE - NERA 

TERNI 

 
 

______________ 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Reg. Gen. n. 21 del 10/03/2020 
Proposta n. 24 del 05/03/2020 

 

OGGETTO: Pagamento Fatture - Settore Bilancio - Autorizzazione al pagamento di fatture relative 

ad acquisti di stampati, materiali vari e prestazioni di servizi. 
 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO CHE 
 

con delibera n. 317 del 22 Novembre 2017 il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato la fornitura 

della cancelleria e dei toner per stampanti dalla ditta EUROUFFICIO MARATTA di Terni, che 

mantiene gli stessi prezzi fino a espletamento della nuova indagine di mercato; 
 
da una richiesta di offerta per la fornitura della carta per la fotocopiatrice formato A4 gr. 80, la Ditta 

TERNI 2 S.R.L. UNIPERSONALE DI TERNI è risultata essere quella che ha offerto il prezzo più 

basso, mantenendo lo stesso della fornitura precedente; 
 
il Consorzio ha una Collaborazione con il Consorzio di bonifica della Val di Chiana Romana di Chiusi, 

per la gestione del servizio paghe in forma associata, che a sua volta utilizza la Ditta HUNEXT 

SOFTWARE SRL di CASIER (TV); 
 

il Consorzio ha, per quanto attiene la parte elettrica della sede degli uffici, un rapporto con la Società 

EL.TE. SRL di Terni che ha da sempre provveduto a rinnovare l’impianto elettrico e di rete; 
 
il centralino dell’Ente è stato fornito dalla Società TELPRO SRL di Città di Castello (PG); 
 

si è reso necessario acquistare dalla Ditta FORTUNATI DANIELA, che ha offerto il miglior prezzo, le 

piante da consegnare nelle scuole per il Progetto Sorella Acqua - anno 2020; 
 
è necessario saldare l’adempimento di legge che prevede il versamento di contributi per 

l’espletamento di procedure di gara nei confronti dell’A.N.A.C.; 
 

CONSIDERATO CHE 
 

le forniture e i servizi sono effettuati da ditte di fiducia del Consorzio che rispondono ai parametri 

richiesti dall'Ente e che presentano buone garanzie sia per i materiali e i servizi forniti che per il prezzo 

praticato; 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 21 DEL 10/03/2020 1 



è necessario saldare le seguenti fatture : 
 

FATTURA N. 16/D DEL 31/01/2020  DELL’IMPORTO DI € 640,01 Ditta:  EUROUFFICIO 
MARATTA - TERNI Codice fiscale: XXXXXXXXXX CIG: Z502C53B32; 
 

FATTURA N. 669 DEL 12/02/2020 DELL’IMPORTO DI € 728,95 Ditta: TERNI 2 S.R.L. 
UNIPERSONALE - TERNI Codice fiscale: XXXXXXXXXX Oggetto: ACQUISTO CARTA 

FOTOCOPIATRICHE A4 GR. 80 – CIG: ZDB2C53A98; 
 

FATTURA N. 3 DEL 10-01-2020 DELL’IMPORTO DI € 64,05 Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL – 
CASIER (TV) Codice fiscale: XXXXXXXXXX Oggetto: INTERVENTI E ASSISTENZA TELEFONICA 
PER VEFICA CEDOLINI, COD. TRIBUTO IN F24 ECC. – CIG: Z702C53AFF; 
 

FATTURA N. 10 DEL 04-02-2020 DELL’IMPORTO DI € 96,19 Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL  

–  CASIER  (TV)  Codice  fiscale:  XXXXXXXXXX Oggetto:  CONSULENZA  PER  REINTEGRO  

DIPENDENTE– CIG: Z702C53AFF; 
 

FATTURA N. 110 DEL 14-02-2020 DELL’IMPORTO DI € 85,40 Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL  

– CASIER (TV) Codice fiscale: XXXXXXXXXX Oggetto: ASSISTENZA TELEFONICA PER 

ESENZIONE BUONI PASTO, ISCRIZIONE DIRIGENTE FEDERMANAGER, AGGIORNATO 

VALORE TABELLE CONTRATTUALI, ADDIZIONALI REGIONALI, ASSISTENZA SU IMPOSTA 

SOSTITUTIVA E BASE TFR 2019 – CIG: Z702C53AFF; 
 

FATTURA N. 023 DEL 31-01-2020 DELL’IMPORTO DI € 87,84 Ditta: EL.TE. SRL - TERNI 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX, Oggetto: LAVORI SOSTITUZIONE NEON PLAFONIERA UFFICI 
SEDE – CIG: ZA42C53B49; 
 

FATTURA N. 747 DEL 31-01-2020 DELL’IMPORTO DI € 67,10 Ditta: TELPRO SRL Codice  

fiscale: XXXXXXXXXX Oggetto: INTERVENTO TECNICO SU SERVERE DEL 28/01/2020 –CIG:  

Z1A2C53B59; 
 

FATTURA N. 6 DEL 21-01-2020 DELL’IMPORTO DI € 110,11 Ditta: FORTUNATI DANIELA  

Codice fiscale: XXXXXXXXXX Oggetto: FORNITURA PIANTE – CIG: Z792C53B76; 
 

BOLLETTINO DELL’IMPORTO DI € 225,00 Ditta: ANAC - ROMA Oggetto: VERSAMENTO DEL 

CONTRIBUTO A FAVORE DELL’A.N.A.C. PER PROCEDURA ATTIVATA IL 05-09-2019; 
 

la spesa è a carico del Consorzio; 
 

VISTO 
 

la delibera n.114 del 30/05/2018 recante approvazione di funzioni e responsabilità per il Direttore del 

Consorzio a termini della L.R. n.30/2004 e smi e del vigente Statuto Consortile, inerente la 

separazione tra le funzioni di indirizzo politico-amministrativo e quelle gestionali del Consorzio; 
 

il documento istruttorio sotto riportato (n. 24 del 05/03/2020), contenente i pareri in ordine alla 

Regolarità Tecnica, Contabile ed Amministrativa in esso espressi; 
 

DETERMINA 
 

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



di ratificare l’acquisto e autorizzare il conseguente pagamento dei materiali e delle prestazioni di 

servizi al fine del buon funzionamento degli uffici relativo alle fatture indicate in premesse per un 

importo complessivo di € 2.104,65 IVA INCLUSA; 
 

di autorizzare il pagamento delle fatture meglio indicate nel documento istruttorio e ripartite come 

segue: 
 

Ditta: EUROUFFICIO MARATTA - TERNI Codice fiscale: XXXXXXXXXX con Sede in 

XXXXXXXXXX, per l’IMPORTO DI € 640,01 iva inclusa, da liquidarsi mediante bonifico bancario 

su IBAN: XXXXXXXXXX presso la XXXXXXXXXX. CIG: Z502C53B32; 
 

 

Ditta: TERNI 2 S.R.L. UNIPERSONALE Codice fiscale: XXXXXXXXXX con Sede in 

XXXXXXXXXX, per l’IMPORTO DI € 728,95 iva inclusa, da liquidarsi mediante bonifico bancario 

su IBAN: XXXXXXXXXX presso la Banca Unicredit Spa. CIG: ZDB2C53A98; 
 

Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL Codice fiscale: XXXXXXXXXX con Sede in Via XXXXXXXXXX, 

per l’IMPORTO DI € 245,64 iva inclusa, da liquidarsi mediante bonifico bancario su IBAN: 

XXXXXXXXXX. CIG: Z702C53AFF; 
 

Ditta: EL.TE. SRL Codice fiscale: XXXXXXXXXX con Sede in Via XXXXXXXXXX, per l’IMPORTO 

DI € 87,84 iva inclusa, da liquidarsi mediante bonifico bancario su IBAN: XXXXXXXXXX. CIG: 

ZA42C53B49; 
 

Ditta: TELPRO SRL Codice fiscale: XXXXXXXXXX con Sede in Via XXXXXXXXXX), per 

l’IMPORTO DI € 67,10 iva inclusa, da liquidarsi mediante bonifico bancario su IBAN: 

XXXXXXXXXX presso la Banca XXXXXXXXXX. CIG: Z1A2C53B59; 
 

Ditta: FORTUNATI DANIELA Codice fiscale: XXXXXXXXXX con Sede in Str. XXXXXXXXXX), per 

l’IMPORTO DI € 110,11 iva inclusa, da liquidarsi mediante bonifico bancario su IBAN: 

XXXXXXXXXX. CIG: Z792C53B76; 
 

Ditta: ANAC - ROMA Codice fiscale: XXXXXXXXXX con Sede in Via XXXXXXXXXX, per 

l’IMPORTO DI € 225,00 iva inclusa, da liquidarsi mediante MAV N. 01030641040151252; 
 

di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

IL DIRETTORE 
F.TO Dr.ssa Carla Pagliari 

 

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE NERA  

(L.R. Umbria n.30/2004) 
 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO  
Proposta n. 24 del 05/03/2020 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 21 DEL 10/03/2020 3 



ATTO N. 21 DEL 10/03/2020 
 

 

OGGETTO: Pagamento Fatture - Settore Bilancio - Autorizzazione al pagamento di fatture relative 

ad acquisti di stampati, materiali vari e prestazioni di servizi - 
 

 

PREMESSO CHE 
 

con delibera n. 317 del 22 Novembre 2017 il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato la fornitura 

della cancelleria e dei toner per stampanti dalla ditta EUROUFFICIO MARATTA di Terni, che 

mantiene gli stessi prezzi fino a espletamento della nuova indagine di mercato; 
 

da una richiesta di offerta per la fornitura della carta per la fotocopiatrice formato A4 gr. 80, la Ditta 

TERNI 2 S.R.L. UNIPERSONALE DI TERNI è risultata essere quella che ha offerto il prezzo più 

basso, mantenendo lo stesso della fornitura precedente; 
 

il Consorzio ha una Collaborazione con il Consorzio di bonifica della Val di Chiana Romana di Chiusi, 

per la gestione del servizio paghe in forma associata, che a sua volta utilizza la Ditta HUNEXT 

SOFTWARE SRL di CASIER (TV); 
 

il Consorzio ha, per quanto attiene la parte elettrica della sede degli uffici, un rapporto con la Società 

EL.TE. SRL di Terni che ha da sempre provveduto a rinnovare l’impianto elettrico e di rete; 
 

il centralino dell’Ente è stato fornito dalla Società TELPRO SRL di Città di Castello (PG); 
 

si è reso necessario acquistare dalla Ditta FORTUNATI DANIELA, che ha offerto il miglior prezzo, le 

piante da consegnare nelle scuole per il Progetto Sorella Acqua - anno 2020; 
 

è necessario saldare l’adempimento di legge che prevede il versamento di contributi per 

l’espletamento di procedure di gara nei confronti dell’A.N.A.C.; 
 

VISTE 
 

le fatture di seguito elencate: 
 

FATTURA N. 16/D DEL 31/01/2020 DELL’IMPORTO DI €. 640,01 
Ditta: EUROUFFICIO MARATTA - TERNI 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX  
Oggetto: ACQUISTO TONER PER STAMPANTI E CANCELLERIA VARIA –  

CIG: Z502C53B32 
 

FATTURA N. 669 DEL 12/02/2020 DELL’IMPORTO DI €. 728,95 
Ditta: TERNI 2 S.R.L. UNIPERSONALE - TERNI 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: ACQUISTO CARTA FOTOCOPIATRICHE A4 GR. 80 –  

CIG: ZDB2C53A98 
 

FATTURA N. 3 DEL 10-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 64,05 
Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL – CASIER (TV) 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: INTERVENTI E ASSISTENZA TELEFONICA PER VEFICA CEDOLINI, COD. TRIBUTO 



IN F24 ECC. – 
CIG: Z702C53AFF  

FATTURA N. 10 DEL 04-02-2020 DELL’IMPORTO DI €. 96,19 
Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL – CASIER (TV) 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: CONSULENZA PER REINTEGRO DIPENDENTE– 
CIG: Z702C53AFF 
FATTURA N. 110 DEL 14-02-2020 DELL’IMPORTO DI €. 85,40 
Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL – CASIER (TV) 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX  

Oggetto: ASSISTENZA TELEFONICA PER ESENZIONE BUONI PASTO, ISCRIZIONE 

DIRIGENTE FEDERMANAGER, AGGIORNATO VALORE TABELLE CONTRATTUALI, 

ADDIZIONALI REGIONALI, ASSISTENZA SU IMPOSTA SOSTITUTIVA E BASE TFR 2019 – CIG: 

Z702C53AFF 
 

FATTURA N. 023 DEL 31-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 87,84 
Ditta: EL.TE. SRL - TERNI 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: LAVORI SOSTITUZIONE NEON PLAFONIERA UFFICI SEDE – 
CIG: ZA42C53B49 
 

FATTURA N. 747 DEL 31-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 67,10 
Ditta: TELPRO SRL 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: INTERVENTO TECNICO SU SERVERE DEL 28/01/2020 – 
CIG: Z1A2C53B59 
 

FATTURA N. 6 DEL 21-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 110,11 
Ditta: FORTUNATI DANIELA 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: FORNITURA PIANTE – 
CIG: Z792C53B76 
 

BOLLETTINO DELL’IMPORTO DI €. 225,00 
Ditta: ANAC - ROMA 
Oggetto: VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’A.N.A.C. PER PROCEDURA 

ATTIVATA IL 05-09-2019 – 
 

VISTO 
 

l’art. 31 – comma 3 del Regolamento Interno di Contabilità e l’art. 31 – comma 2 della Legge 

Regionale 9/3/1979 e successive modificazioni; 
 

AVUTO PRESENTE 
 

che le forniture o i servizi sono effettuati da ditte di fiducia del Consorzio che presentano buone 

garanzie sia per i materiali e i servizi forniti che per il prezzo praticato; 
 

che ogni acquisto o prestazione di lavoro è disposto a seguito di autorizzazione del Presidente o del 

Direttore, previa proposta del Capo del Settore competente, con la osservanza del criterio della 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 21 DEL 10/03/2020 5 



necessità dell'acquisto o della prestazione di servizio al fine del buon funzionamento degli uffici 

consorziali; 
 

VISTA 
 

la regolarità delle singole fatture e relative proposte di atto che risultano controfirmate dal 

funzionario che ha segnalato l'esigenza dell'acquisto o della prestazione di servizio; 
 

il provvedimento consortile n. 114 del 30/05/2018 di approvazione delle funzioni e competenze del 

Direttore del Consorzio. 
 

Tutto ciò premesso e considerato si ESPRIME PARERE FAVOREVOLE affinché il Direttore possa 

approvare con apposita Determina la presente proposta. 
 

L’ISTRUTTORE: F.TO Eulalia Caprio 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

BOZZA 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Reg. Gen. N. [--NMRTT_X--] DEL [--DTTT_X--] 
Proposta n. 24 del 05/03/2020 

 

 

OGGETTO: Pagamento Fatture - Settore Bilancio - Autorizzazione al pagamento di fatture relative 

ad acquisti di stampati, materiali vari e prestazioni di servizi - 
 

 

IL DIRETTORE 



 

PREMESSO CHE 
 

per la procedura in argomento sono stati utilizzati mezzi di comunicazione diversi da quelli elettronici 
in vigore dal 18 ottobre 2018, in quanto il Consorzio, pur avendo assunto l’impegno di spesa per 
l’acquisto del software e connesso servizio di installazione, formazione e manutenzione, per le 
comunicazioni e gli scambi di informazioni inerenti le procedure di affidamento di appalti pubblici in 
formato elettronico, con deliberazione n° 36 adottata d’urgenza dal Presidente in data 12 ottobre 
2018, non può allo stato usufruirne per i necessari tempi di start-up considerata la delicatezza e la 
necessaria formazione del personale coinvolto nel procedimento particolarmente innovativo e che 
quindi ricorrono le condizioni previste dal comma 1 lett c dell'art. 52 del D.lgs.50/2016; 
 

con delibera n. 317 del 22 Novembre 2017 il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato la fornitura 

della cancelleria e dei toner per stampanti dalla ditta EUROUFFICIO MARATTA di Terni, che 

mantiene gli stessi prezzi fino a espletamento della nuova indagine di mercato; 
 

da una richiesta di offerta per la fornitura della carta per la fotocopiatrice formato A4 gr. 80, la Ditta 

TERNI 2 S.R.L. UNIPERSONALE DI TERNI è risultata essere quella che ha offerto il prezzo più 

basso, mantenendo lo stesso della fornitura precedente; 
 

il Consorzio ha una Collaborazione con il Consorzio di bonifica della Val di Chiana Romana di Chiusi, 

per la gestione del servizio paghe in forma associata, che a sua volta utilizza la Ditta HUNEXT 

SOFTWARE SRL di CASIER (TV); 
 

il Consorzio ha, per quanto attiene la parte elettrica della sede degli uffici, un rapporto con la Società 

EL.TE. SRL di Terni che ha da sempre provveduto a rinnovare l’impianto elettrico e di rete; 
 

il centralino dell’Ente è stato fornito dalla Società TELPRO SRL di Città di Castello (PG); 
 

si è reso necessario acquistare dalla Ditta FORTUNATI DANIELA, che ha offerto il miglior prezzo, le 

piante da consegnare nelle scuole per il Progetto Sorella Acqua - anno 2020; 
 

è necessario saldare l’adempimento di legge che prevede il versamento di contributi per 

l’espletamento di procedure di gara nei confronti dell’A.N.A.C.; 
 

VISTE 
 

le fatture di seguito elencate: 
 

FATTURA N. 16/D DEL 31/01/2020 DELL’IMPORTO DI €. 640,01 
Ditta: EUROUFFICIO MARATTA - TERNI 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: ACQUISTO TONER PER STAMPANTI E CANCELLERIA VARIA – 
CIG: Z502C53B32 
 

FATTURA N. 669 DEL 12/02/2020 DELL’IMPORTO DI €. 728,95 
Ditta: TERNI 2 S.R.L. UNIPERSONALE - TERNI 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: ACQUISTO CARTA FOTOCOPIATRICHE A4 GR. 80 – 
CIG: ZDB2C53A98 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 21 DEL 10/03/2020 7 



 

FATTURA N. 3 DEL 10-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 64,05 
Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL – CASIER (TV) 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX  

Oggetto: INTERVENTI E ASSISTENZA TELEFONICA PER VEFICA CEDOLINI, COD. TRIBUTO 
IN F24 ECC. – 
CIG: Z702C53AFF 
FATTURA N. 10 DEL 04-02-2020 DELL’IMPORTO DI €. 96,19 
Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL – CASIER (TV) 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: CONSULENZA PER REINTEGRO DIPENDENTE– 
CIG: Z702C53AFF  

FATTURA N. 110 DEL 14-02-2020 DELL’IMPORTO DI €. 85,40 
Ditta: HUNEXT SOFTWARE SRL – CASIER (TV) 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: ASSISTENZA TELEFONICA PER ESENZIONE BUONI PASTO, ISCRIZIONE 

DIRIGENTE FEDERMANAGER, AGGIORNATO VALORE TABELLE CONTRATTUALI, 

ADDIZIONALI REGIONALI, ASSISTENZA SU IMPOSTA SOSTITUTIVA E BASE TFR 2019 – CIG: 

Z702C53AFF 
 

FATTURA N. 023 DEL 31-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 87,84 
Ditta: EL.TE. SRL - TERNI 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: LAVORI SOSTITUZIONE NEON PLAFONIERA UFFICI SEDE –  

CIG: ZA42C53B49 
 

FATTURA N. 747 DEL 31-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 67,10 
Ditta: TELPRO SRL 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX Oggetto: INTERVENTO TECNICO SU SERVERE DEL 28/01/2020 
–  

CIG: Z1A2C53B59 
 

FATTURA N. 6 DEL 21-01-2020 DELL’IMPORTO DI €. 110,11 
Ditta: FORTUNATI DANIELA 
Codice fiscale: XXXXXXXXXX 
Oggetto: FORNITURA PIANTE –  

CIG: Z792C53B76 
 

BOLLETTINO DELL’IMPORTO DI €. 225,00 
Ditta: ANAC - ROMA  

Oggetto: VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’A.N.A.C. PER PROCEDURA 

ATTIVATA IL 05-09-2019 – 
 

VISTO 
 

l’art. 31 – comma 3 del Regolamento Interno di Contabilità e l’art. 31 – comma 2 della Legge 

Regionale 9/3/1979 e successive modificazioni; 
 

AVUTO PRESENTE 
 

che le forniture o i servizi sono effettuati da ditte di fiducia del Consorzio che presentano buone 

garanzie sia per i materiali e i servizi forniti che per il prezzo praticato; 



 

che ogni acquisto o prestazione di lavoro è disposto a seguito di autorizzazione del Presidente o del 

Direttore, previa proposta del Capo del Settore competente, con la osservanza del criterio della 

necessità dell'acquisto o della prestazione di servizio al fine del buon funzionamento degli uffici 

consorziali; 
 

VISTA 
 

la regolarità delle singole fatture e relative proposte di atto che risultano controfirmate dal 

funzionario che ha segnalato l'esigenza dell'acquisto o della prestazione di servizio; 
 

 

CONSIDERATO CHE 
 

la spesa è a carico del Consorzio; 
VISTA/O 

 

la delibera n.114 del 30/05/2018 recante approvazione di funzioni e responsabilità per il Direttore del 

Consorzio a termini della L.R. n.30/2004 e smi e del vigente Statuto Consortile, inerente la 

separazione tra le funzioni di indirizzo politico-amministrativo e quelle gestionali del Consorzio; 
 

il documento istruttorio sotto riportato (proposta n. 24 del 05/03/2020), contenente i pareri in ordine 

alla Regolarità Tecnica, Contabile ed Amministrativa in esso espressi; 
 

DETERMINA 
 

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

di ratificare l’acquisto e autorizzare il conseguente pagamento dei materiali e delle prestazioni di 

servizi al fine del buon funzionamento degli uffici relativo alle fatture indicate in premesse per 

un importo complessivo di € 2.104,65 IVA INCLUSA; 
 

di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 
 

IL DIRETTORE 
Dr.ssa Carla Pagliari  

 

 
 
 

 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 

Vista la proposta in oggetto, (n. 24 del 05/03/2020) si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità Tecnica della stessa. 
 

Terni, lì 05/03/2020 IL RESPONSABILE 

 F.TO EULALIA CAPRIO 
  
  

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 21 DEL 10/03/2020 9 



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' CONTABILE E 
 

COPERTURA FINANZIARIA 
 
 

 

Ai sensi dell'art.16 c.2 del vigente regolamento di contabilità approvato con DGR Umbria n.510 del 

7-02-1994 

 

Vista la proposta in oggetto, (n. 24 del 05/03/2020) si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità contabile e copertura di spesa, e si IMPUTA: 
 

- La spesa relativa di € 640,01 al competente Capitolo di bilancio dell’esercizio in corso che 

presenta la necessaria disponibilità e precisamente: 
Cap. 040020 (Esercizio 2019) - Impegno n. 163 

 

- La spesa relativa di € 728,95 al competente Capitolo di bilancio dell’esercizio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità e precisamente:  

Cap. 040020 (Esercizio 2019) - Impegno n. 164 

 

- La spesa relativa di € 245,64 al competente Capitolo di bilancio dell’esercizio in corso che 

presenta la necessaria disponibilità e precisamente:  

Cap. 040080 (Esercizio 2019) - Impegno n. 165 

 

- La spesa relativa di € 87,84 al competente Capitolo di bilancio dell’esercizio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità e precisamente:  

Cap. 040060 (Esercizio 2019) - Impegno n. 166 

 

- La spesa relativa di € 67,10 al competente Capitolo di bilancio dell’esercizio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità e precisamente:  

Cap. 040080 (Esercizio 2019) - Impegno n. 167 

 

- La spesa relativa di € 110,11 al competente Capitolo di bilancio dell’esercizio in corso che 

presenta la necessaria disponibilità e precisamente:  

Cap. 040115 (Esercizio 2019) - Impegno n. 168 

 

- La spesa relativa di € 225,00 al competente Capitolo di bilancio dell’esercizio in corso che 
presenta la necessaria disponibilità e precisamente:  

Cap. 040120 (Esercizio 2019) - Impegno n. 169 

 

Terni, lì 06/03/2020 

 

IL RESPONSABILE 

F.TO RAG. DANILO PERI  
 
 

 

Il Direttore Dott.ssa Carla Pagliari, vista la proposta in oggetto, esprime parere FAVOREVOLE in 

ordine alla Regolarità Amministrativa della stessa. 



Terni, lì 10/03/2020 IL DIRETTORE 
F.TO Dott.ssa CARLA PAGLIARI 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 21 DEL 10/03/2020 11 


